**uiguitans
 qui**

At dñs martiribz suis. **ff.**
 Trademini aparentibz et
 fratribz et cognatis et ami
 cis et morte exuob afficiet. Nino
 rem colore mala in gerunt q: ab
 extraneis in feruntur.

Plus u ea in nob toruina se
 mit q: ab illis patim de
 quoz uiribz p̄sumelam
 q: cū dampno corpi mala nos

cruciat amisse karitatis. **Ec. iii.**

Deuada traditore suo p psal
mista dñs dicit. E quidē si
in unō mō maledixisset m̄, sicut
misse unq; et suis q̄ oderat me
sup me magna locutus fuisse
ab scōderē me unq; ab eo. **iii.**

Tu ū homo unanims dix
mō et notus mō qui simul
meci dulces capiebas cibus
in tomo di ambulatum cū cōsen
su. **Et rursū. Lco v.**

Homo p̄cis mee i quo sp̄ali
et q̄ edebat panes meas a
phar̄is ad uersū me sub
plātationē. Ac si de traditore suo
ap̄tis uocib; dicit. In aggressionē
eius tanto graui ptuli quāto h̄c

ab eo q̄ n̄s esse uidebat̄ sensu. **VI.**

Om̄s electi q̄a sūm̄ capitis me
 ua sūt caput quoq̄ sūm̄ in
 passioibz sequit̄ ut n̄s ad
 uerarios in sua morte sentiat de q̄
 uita p̄sumebat̄ et r̄to eis inces op̄^{h̄}scar
 is q̄nto eis lucrū p̄ficat̄ exaltene
 damno karitatis. **VII.**

Sed q̄ dura sūt q̄ p̄dicunt̄
 de afflictioe mortis p̄m̄ cōso
 lato subdit̄ de gaudio resur
 rectionis cū dicit̄. Capill' de capite

Sc̄m̄ fr̄es q̄a ca **viii.** n̄ p̄ib.
 ro in c̄la tolet capill' i c̄lis
 n̄ tolet. At ergo martyribz
 suis. Capill' de capite n̄o si p̄ib.

Dionisi. r̄so. c. Sim. marb.
 is illo tēpe. **R**espondens ih̄c dicit

Confiteor t̄ pat̄ dñe celi et t̄re q̄a absco-
didisti hec asapienibz et prudentibz et
reuelasti ea paruulis. Et Bl. **O. L. 2. Bi. au.**

Scū ewāgīm cū legeret audiē.
Sūm̄ exultasse dñm̄ ih̄m̄ in
sp̄u et dixisse. Confiteor t̄ pat̄ dñe
celi et terre q̄ia absco didisti hec asapi-
entibz et prudentibz et reuelasti ea

Huc usq̄ in t̄r̄i t̄ paruulis
uerba dñi si ut digne si dili-
genter si qd̄ p̄mū ē cōsidere
m̄ in uentū p̄m̄ cū scriptis legi-
m̄ cōfessionē n̄ semp̄ debere nos in-
telligere uocē peccatoris. **v̄.**

Ammoneo hinc ē fr̄s h̄m̄
h̄artas usā quia mox ut hoc
uerbū cōfessionis sonuit uocē
lectoris secretus ē etiam sonus tū

Istius peccatoris nri audito scilicet
 Ah ipō confiteor t pat **xii** qđ dō ait **Confiteor t p**
o dñe celi et terre pectora tu **o** dñe celi et tre.
 nūda. Tūde aut pectus quid ē
 nisi qđ laet in pectore arguere et
 euidēti pulsu occultū castigare
 peccatū. **Simo bi fulgenci. epi.**

Magnū bonū ē hūm frēs et ual
 de cōgruū ualdeq; cōmodū
 et maxime xanus omnib;
 appetitū ut un' quisq; defice n de
 lectet in pennis sed omis studeant p